el-Perfür, Nazariyyetü'l-İstihsân fi't-Teşri'il-İslâmî, Dimeşk, 1987; İ.Kafi Dönmez, İslam Hukukunda Kaynak Kavramı, (Basılmamış Doktora Tezi), İst. 1981; Seyyid Sâlih İvad, el-İstihsân Inde Ulemâ'l-Usûl, Kahire, 1981

³⁴ Şâtibi, el-Muvâfakât, IV/206 (Trc. IV/206).

³⁵ Eş-Şirâzi, Ebü İshâk İbrahim Ali b Yûsuf (ö. 476/1083), et-Tebşira fi Usûli'l-Fıkh, thk: Muhammed Hasen, I. Baskı, Dâru'l-Fikr, Dimeşk trs., C: I, s. 493; el-Lum'a fi Usûli'l-Fıkh, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, II. Baskı, 2003/1424, 103, 121.

³⁶ Ahmed b. Ebu Sehl es-Serahsî, el-Mebşûr, Mısır, 1324, c. X, s.145

³⁷ İbn Rüşd, el-Hafîd, Ebû'l-Velîd Muhammed, Bidâyetü'l-müctehid, Beyrut 1424/2004, C: II, s. 154

kaldırılmış ya da daha önceki dinlerden kalmış olup da aslından uzaklaştırılmış olan bir kısım uygulamalar düzeltilmiş, Allah'ın emrine aykırı olan yerler kesilip atılarak tekrardan saf ve vahye uygun şekilde yeniden uygulamaya konmuştur.

Örneğin, Hz.

- Ali Bardakoğlu, "İstihsân", *DİA*.
- Ali Bardakoğlu, *Tabîî Hukuk Düşüncesi Açısından İslâm Hukukçularının İstihsân ve Istıslâh Görüşü*, Kayseri, 1986.
- Ali Bardakoğlu, "Garar", *İslam'da İnanç İbadet ve Günlük Yaşayış Ansiklopedisi*, İFAV Yayınları, İstanbul, 1997.
- Buhari Ebu Abdullah b.İsmail (v. 256/869), *el- Ali Haydar Efendi, Dürerü'l-Hükkam Şerhu Mecelleti'l-Ahkâm*, İstanbul, 1330. Muhammed
- Câmiu's-Sahîh*, Matbâ-i Âmire, Asitâne, 1315.
- Cassas, Ebu Bekir Ahmet, er-Razi, *Ahkamu'l-Kur'an*, thk. Sıdkı M. Cemil, Beyrut, 1993.
- Cengiz Kallek, "Mudarebe" md. *DİA*.
- Ebû Dâvud Süleyman b.el-Eş'as es-Sicistânî (v. 275/888), *es-Sünen*, Suriye, 1388.
- Ebu İshak İbrahim b. Musa eş-Şâtîbî, *el İ'tisâm*, çev: Ahmet İyibildiren, Mustafa Özcan, Kitap Dünyası yay., İstanbul, 2003.
- Ebu İshak İbrahim b. Musa eş-Şâtîbî, *el-Muvâfakât fî Usûli'l-Ahkâm*, thk: Abdullah Dıraz, Kahire, trs.
- Ebu İshak İbrahim b. Musa eş-Şâtîbî, *el-Muvâfakât fî Usûli'l-Ahkâm*, Çev: Mehmed Erdoğan, İstanbul, 1999.
- Ebû Zehra, Ebu *Hanife*, Çev: Osman Keskiöğlü, TDV Yay., Ankara, 2002.
- es-Seyyid, Cemaeddin Mustafa, *el-İstihsân: Buhûsun Fıkhiy ve Usûliyy ve Nahviyy ve Felsefi*, Daru'l-Hâdi, Beyrut 2007/1428.
- Eş-Şirâzî, Ebû İshâk İbrahim Ali b Yûsuf, *el-Lum'a fî Usûli'l-Fıkh*, Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, II. Baskı, 2003/1424.

- Eş-Şirâzî, Ebû İshâk İbrahim Ali b Yûsuf, *et-Tebşira fî Usûli'l-Fıkh*, thk: Muhammed Hasen, I. Baskı, Dâru'l-Fıkr, Dımeşk, trs.
- Hayreddin Karaman, *Mukayeseli İslam Hukuku*, İz Yayıncılık, İstanbul, 2014.
- İ.Kafi Dönmez, *İslam Hukukunda Kaynak Kavramı*,(Basılmamış Doktora Tezi),İst.1981.
- İbn Âbidin Muhammed Emin b.Ömer, *Neşru'l-Urf fî Binâ-i Ba'dil-Ahkâm Ale'l-Urf* (Mecmûâti'r-Resâil içinde), İstanbul, 1325.
- İbn Kayyim el-Cevziyye, *İ'lâmü'l-Muvakkı'în 'an Rabbi'l-Âlemîn*, Çev: Pehlül Düzenli, Pınar Yayınları, İstanbul, 2013.
- İbn Mâce Ebû Abdullah Muhammed b. Yezid el-Kazvîni, *es-Sünen*, Mısır, 1952.
- İbn Rüşd, el-Hafid, Ebû'l-Velîd Muhammed, *Bidâyetü'l-Müctehid*, Beyrut 1424/2004.
- İbn Teymiye, *Fetava*, Mekke, 1399.
- İbn Teymiye, *Sıhhatu Usûli Mezhebi Ehli'l-Medine*, Kahire, trs.
- İbnü'l-Ârabî, Ebû Bekir, *Ahkâmu'l-Kur'an*, thk: Ali el-Becâvî, Dar-u İhyâi'l-Kütübi'l-Arap, Beyrut, 1957.
- İsmail Erdoğan, "Kasame" md., *DİA*.
- Kerim, Fâruk Abdullah, *el-İstihsân ve Nemêzicu min Tatbikâtilihî fî'l-Fıkhü'l-İslâmî*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Lübnan 2012.
- Luis Ma'lûf, *el-Müncid*, Beyrut, 1956.
- M. el-Ferfûr, *Nazariyyetü'l-İstihsân fi't-Teşri'il-İslâmî*, Dımeşk,1987.
- M. Yûsuf Mûsâ, *Târîhu'l-Fıkhî'l-İslâmî*, Kahire,1958.
- Maverdi, *Edebu'l-Kadi*, Matba'atu'I-İrşad, Bağdad, 1391/1971.
- Mehmet Erdoğan, *İslam Hukukunda Ahkâmın Değişmesi*, MÜİFV yay., İstanbul,1994.
- Muhammed b. İdris eş-Şâfii, *el-Ümm*, Beyrut, 1993.
- Muhammed b. İdris eş-Şâfii, *İstihsânın İptali*, Çev: Osman Şahin, *Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 2003.
- Muhammed b. İdris eş-Şâfii, *Risale*, Çev.